АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2024                                                                                                                       № 126
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 14.01.2013 №4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 14.01.2013г. № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения», а именно изложить его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2022г. № 187 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.01.2013г. № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко

[bookmark: _GoBack]

Колтаков А.В.
8 (38-245) 2-30-74

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
[bookmark: _Hlk107400642]от 04.04.2024г. № 126

С О С Т А В
комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения

	Сиберт Ирина Ивановна
	Глава Первомайского района - председатель комиссии

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – заместитель председателя комиссии

	Колтаков Александр Владимирович
	Начальник ЕДДС Администрации Первомайского района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Киселев Михаил Сергеевич
	ВрИО Главы Первомайского сельского поселения
(по согласованию)

	Сухих Юлия Викторовна
	Глава Улу-Юльского сельского поселения
(по согласованию)

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения
(по согласованию)

	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения
(по согласованию)

	Богданов Андрей Николаевич
	Глава Новомариинского сельского поселения
(по согласованию)

	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения
(по согласованию)

	Тимков Алексей Викторович
	Руководитель Управления образования – Начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

	Стрельникова Татьяна Михайловна
	Руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

	Люфкеич Светлана Евгеньевна
	И.о. начальника организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Сидоренко Артем Владимирович
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района

	Вяльцева Светлана Михайловна
	Начальник Финансового управления
Администрации Первомайского района

	Смалин Геннадий Александрович
	Председатель Думы Первомайского района, начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам
(по согласованию)

	Цыганов Дмитрий Геннадьевич
	Начальник 20 пожарно-спасательной части 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области
(по согласованию)

	Зюзин Иван Сергеевич
	Начальник Первомайского участка ЮФ
ГУП ТО «Областное ДРСУ»
(по согласованию)

	Войнич Максим Иванович
	Главный инженер ООО «Первомайское ДРСУ»
(по согласованию)

	Васютин Павел Александрович
	И.о. Главного врача ОГБУЗ «Первомайская РБ»
(по согласованию)

	Михайлов Евгений Васильевич
	Начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области
(по согласованию)

	Ударцев Игорь Владимирович
	Главный специалист – главный государственный инженер-инспектор по Асиновскому и Первомайскому районам Инспекции государственного технического надзора Томской области
(по согласованию)

	Бузимова Татьяна Александровна
	Заведующая Первомайским филиалом ОГБОУ СПО «Томский аграрный колледж»
(по согласованию)

	Григорьев Олег Васильевич
	Начальник Томской дистанции инфраструктуры
(по согласованию)

	Тепляков Евгений Владимирович
	Главный инженер Томской дистанции инфраструктуры (по согласованию)

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – ЕДДС